
Til DDBU's bestyrelse, hjemmeside m.m. 

 

DDBU's Keglebillardudvalg besluttede i efteråret 2025, at opdele og uddelegere udvalgets 
opgaver; igangsætning af nye projekter, regler og reglementer, Billardens Uge samt instruktion, 
i mindre persongrupper. 

Dette har medført, at vi ikke holder fællesmøder, men holder kontakt ved at orientere på mail 
og telefon, om de ting der sker og som man har behov for at vide noget om. 

Personfordeling er således: 
- Justering og ændringer til Spilleregler for keglebillard og Turneringsreglement: 
Jimmy Lauridsen, Dorthe Lauridsen, Kenneth Kjærsgaard Pedersen og Lars Laybourn. 

- Instruktion, klubinstruktøruddannelse m.m.: 
Jimmy Lauridsen, Dorthe Lauridsen. 

- Billardens Uge: 
Jimmy Lauridsen, Dorthe Lauridsen (Lars Laybourn), i 2026  også Frank Schütt og Ida Schütt. 

- DDBU mesterskab i Teknik: 
Jimmy Lauridsen, Dorthe Lauridsen, Frank Schütt, Ida Schütt (indsat i udvalget i marts 26)  

 

Vi har derfor ikke afholdt fællesmøder i 2025 og 2026, men har udvekslet information, ideer, 
forslag osv. på mail, Messenger og på tlf.  

 

Møder: 

Der er afholdt møde i Nyborg den 28. juni 2025, hvor Jimmy Lauridsen, Dorthe Lauridsen og 
Lars Laybourn deltog. Her besluttede vi at enkelte personer udtræder af udvalget. Herefter 
drøftede vi nogle af de opgaver og ideer der ligger, bl.a. at der skal kigges på Spilleregler for 
Keglebillard og Turneringsreglement, igangsætning af Billardens Uge, videreførelse af 
Klubinstruktøruddannelsen m.m. 
Indenfor kort tid skal der findes 2-3 nye personer til udvalget. 

 

Sidste i juli måned 2025, giver Kenneth Kjærsgaard Pedersen og Frank Schütt, tilsagn om at 
indtræde i DDBU's Keglebillardudvalg. 

 



Den 18. januar 2026 afholdes møde i Raa Billard Klub, med deltagelse af Frank Schütt, Ida 
Schütt, Jimmy Lauridsen og Dorthe Lauridsen. Her gennemgår vi foreløbig invitation og oplæg 
til vores nye projekt, DDBU mesterskab i Teknik. Vi snakker om opdeling i lokale stævner, 
områdefinaler og et afsluttende finalestævne. Herudover kigger vi på opgaver og afprøver 
opgaverne. Det besluttes at Frank og Ida arbejder videre med opgaverne, laver det grafiske 
arbejde i forhold til et nyt opgavehæfte, samt videosekvenser af de enkelte opgaver som kan 
ligges på YouTube. 

Den 14. marts mødes vi igen, denne gang i Nyborg og finpudser opgaverne, videoerne, 
information og invitationen. 

 

Den 22. januar 2026 afholder Jimmy Lauridsen, Dorthe Lauridsen og Jan Mortensen (DDBU's 
Turneringsudvalg), møde i Nyborg, om enkelte forslag oversendt fra DDBU's 
Keglebillardudvalg, bl.a. angående alkotest og alkopolitik i DDBU. 

Her besluttes det også at der på de sidste sider i spilleregler og turneringsreglement, skal 
indføjes fortolkninger til nogle af de regler hvor der kan være usikkerhed. 

Denne opgaver ligger p.t. hos Kenneth Kjærsgaard Pedersen, Jimmy Lauridsen og Lars 
Laybourn 

 

Udover møderne, har der været en stor udveksling af information, ideer og forslag på mail og 
tlf. i udvalget, som det kan være lidt svært at lave referat fra. 

 


